
2’DE

3.
 s

ay
fa

7’DE

4’DE

.

  

18 Aralık 2024 Çarşamba
 

Sayı: 21407 Fiyatı: 4 TL71. yıl

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tekli  üzerine bir konuşma 
gerçekleştirdi.

✒ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin kişi başı gelirde 
son 10 yılda ciddi bir gerileme yaşadığını belirterek önemli açıklamalar-
da bulundu. Türkiye genelinde kişi başı gelirde en fazla düşüş yaşayan ilk 
beş il arasında yer alan Burdur’un bu durumunun yoksullaşmanın bir 
göstergesi olduğunu ifade eden Ercengiz, çözüm için tarım, hayvancılık 
ve istihdam odaklı yatırımlara işaret etti. Başkan Ercengiz, doğru planla-
ma ve teşvik politikalarının Burdur’un ekonomik kalkınmasında kritik rol 
oynayacağını vurguladı.

FİYATLAR EL YAKIYOR!

SOĞUK HAVA 
SALI PAZARI’NI VURDU!

BURDUR’DA KİŞİ BAŞI
GELİRİNDEKİ DÜŞÜŞ

KAYGI VERİYOR!
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HABER TÜRK

GIDALARDAKİ PESTİSİT

TEMİZLENİR Mİ?

Gıdadaki zehirli

maddeler kanserojen mi?

SAĞLIK

BİR ÇOÇUK TUTUKLANDI!

Burdur’da av tüfeğiyle 
vurulan 15 yaşındaki çocuğun 
ölümüyle ilgili A.A. isimli bir 

kişi tutuklandı.

7’DE

✒ Burdur’un geleneksel Salı Pazarı, 
bu hafta da yüksek fiyatların gölge-
sinde vatandaş ve esnafın ortak 
şikayetleriyle geçti. 

✒ Uzay Çatı altına kurulan pazarda 
ekonomik şartlardan bunalan vatan-
daşlar, fiyatların cep yaktığını ifade 
ederken; satış yapamayan esnaf ise 
artan maliyetler nedeniyle zor durum-
da olduklarını belirtti. 

✒ Burdur’un geleneksel Salı Pazarı, 
bu hafta hem ekonomik zorlukların 
hem de soğuk havanın gölgesinde 
geçti. Vatandaşların yüksek fiyatlar 
karşısında alım gücünün düşmesi, 
esnafın ise artan maliyetler nedeniyle 
satış yapamaması, pazarın genel 
atmosferine damga vurdu. 

✒ Uzay Çatı altına kurulan pazarda, 
tezgâh açan esnaf soğuk havanın da 
etkisiyle düşük yoğunlukla karşılaşır-
ken, birçok vatandaş alışverişe 
çıkmamayı tercih etti. Soğuk havanın, 
hem pazarda satış yapanları hem de 
alışveriş için gelenleri olumsuz 
etkilediği gözlemlendi. 8’DE
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e-posta:  info@burduryenigun.com

Başkan Ali Orkun Ercengiz, Burdur’un kişi başı 
gelirde gerilemesi üzerine kritik açıklamalar yaptı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
son 10 yılda Burdur’un kişi başı gelirinde yaşanan 
düşüşe dikkat çekerek önemli açıklamalarda bulun-
du. Başkan Ercengiz, Burdur’un kişi başı gelirde en 
fazla gerileyen iller arasında ilk beşte yer aldığını ve 
bu durumun yoksullaşmaya işaret ettiğini belirtti.

Burdur’un kalkınması için tarım ve hayvancı-
lıkta doğru planlama ile istihdam yaratan yatırımla-
rın hayata geçirilmesi gerektiğini vurgulayan 
Ercengiz, devlet yatırımlarının üretim, istihdam ve 

katma değer yaratacak şekilde planlanmasının 
önemini dile getirdi.

Başkan Ercengiz, yaklaşık 300 milyon dolarlık 
doğal taş ihracatının kentin ekonomik kalkınmasına 
yeterli katkıyı sağlayamadığını ifade ederken, 
sanayicilerin üretime yatırım yapabilmesi için vergi, 
enerji ve sosyal güvenlik primlerinde kolaylık 
sağlanması gerektiğini belirtti. Yatırımların teşvik 
edilmesiyle ekonomik üretimin artırılabileceğini 
vurgulayan Ercengiz, bu adımların Burdur’un 
ekonomik geleceği için kritik önem taşıdığını 
söyledi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, 
plastik poşet fiyatlarına zam yapılacağına 
yönelik iddialara açıklık getirdi.

2019 yılından bu yana 25 kuruş olarak uygu-
lanan plastik poşet ücretinin, yeni yılda artacağı 

bildirildi. Ancak zam oranı 
ve yeni fiyat henüz netlik 
kazanmadı.

Plastik poşet ücretlen-
dirme uygulaması, 
2019'dan bu yana kişi başı 
aylık poşet kullanımını 
önemli ölçüde azaltarak 1,5 
milyon ton plastik atığın 
önlenmesine katkı sağla-
mıştı. Buna rağmen, artan 
üretim maliyetleri ve 
ekonomik koşullar, poşet 
fiyatlarının yeniden 
gözden geçirilmesine 
neden oldu.

Esnaftan Zam Talebi
Bazı esnaf temsilcileri, plastik poşet fiyatları-

nın 1 TL'ye yükseltilmesini önerirken, Bakanlık bu 
talebi yüksek buldu. Zam oranına ilişkin nihai 
kararın önümüzdeki aylarda açıklanması bekleni-
yor.

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Burdur Bahçelievler Eğitim Derneği Yönetim Kurulu olarak, 
17.12.2024 tarihinde Dernek merkezinde yapmış olduğumuz toplantıda;

Derneğimizin 2022-2023-2024 yıllarını ihtiva eden Genel Kurulunun 
15.01.2025 tarihinde Saat: 15:00’da aşağıdaki gündem ile ÖZGÜR 
MAHALLESİ OTO TAMİRCİLER 5. SOKAK NO: 1/1-1 MERKEZ BUR- 
DUR adresinde yapılmasına; 

Ekseriyet temin edilemediği takdirde aynı yer ve saatte 22/01/2025 
tarihinde aynı gündem ile yapılmasına;

Bütün üyelerimizin genel kurulumuza teşrifleri için ilanen tebliğ edilme-
sine oy birliği ile karar verilmiştir.

Bütün dernek üyelerimizin genel kurulumuza katılımları için ilanen 
tebliğ olunur.

                              17/12/2024
                      DERNEK BAŞKANI
           Mustafa ÇAKMAK
GÜNDEM
1- Açılış ve Yoklama,
2- Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi, 
3- Yönetim kurulu Faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi,
4- Denetleme kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi,
5- Gelir ve gider hesaplarının okunarak müzakeresi,
6- Okunan mali tabloların kabulü ve Yönetim ve Denetim Kurulu      

           Üyelerinin ayrı ayrı İBRASI,
7- Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
8- Gelecek dönem üye aidatlarının belirlenmesi ve Yönetim Kuruluna   

            Dernek adına borçlanma yetkisinin verilmesi,
9- Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 3 yıllığına seçimi,
10- Yeni seçilecek Yönetim Kuruluna, menkul ve gayrimenkul alması,  

 satması, kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması,  
 hibe alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma çözüm yollarına   
 müracaat etme yetkisinin verilmesi,

11- Dilek ve temenniler,
12- Kapanış.

İLAN
BURDUR BAHÇELİEVLER EĞİTİM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

✒ Burdur’un kişi başı gelirindeki düşüş kaygı veriyor

✒ Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin kişi başı gelirde 
son 10 yılda ciddi bir gerileme yaşadığını belirterek önemli açıklamalar-
da bulundu. Türkiye genelinde kişi başı gelirde en fazla düşüş yaşayan 
ilk beş il arasında yer alan Burdur’un bu durumunun yoksullaşmanın bir 
göstergesi olduğunu ifade eden Ercengiz, çözüm için tarım, hayvancılık 
ve istihdam odaklı yatırımlara işaret etti. Başkan Ercengiz, doğru planla-
ma ve teşvik politikalarının Burdur’un ekonomik kalkınmasında kritik 
rol oynayacağını vurguladı.

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış oldu-

ğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisi-
ni alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

İBRAHİM RUMMU
Baba Adı: HASAN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Eşe KIRDAGEZER



İhraç edilen ürünlerdeki pestisit ve aflatok-
sin limit aşımı, sadece ihracat krizine değil, 
insan sağlığı için büyük risklere de sebep 
oluyor. Gıda Mühendisi Ebru Akdağ, 
yüksek miktarda pestisit alımının kanser, 
hormonal bozukluklar, Parkinson, bağışık-
lık sisteminin zayıflaması gibi ciddi sağlık 
sorunlarına yol açtığını; aflatoksinin ise 
karaciğer kanseriyle doğrudan ilişkili 
olduğunu söyledi.

Türkiye’den ihraç edilen ürünlerde 
yüksek miktarda pestisit kalıntısı (zirai ilaç) 
ya da aflatoksin (zehirli ve kanserojen 
madde) bulunması nedeniyle iade edilen 
ürünlerin sayısı giderek artıyor.

Bitki Bazlı Gıdalar Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Gıda Mühendisi Ebru 
Akdağ, ürünlerin pestisit kalıntı seviyeleri-
nin ihraç edilen ülkelerde belirlenmiş 
standartların üzerinde olmasının, en yaygın 
iade sebeplerinden biri olduğunu söyledi.

ÜRÜNLER DEPOLAMA VEYA TAŞIMA 
SÜRECİNDE BİLE ETKİLENEBİLİR

Akdağ, "Özellikle Avrupa Birliği sıkı 
gıda güvenliği standartlarına sahiptir. 
Ülkemizde de bulunan Türk Gıda Kodeksi 
Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri 
Yönetmeliği, Avrupa Birliği örnek alınarak 
hazırlanmıştır. Ancak farklılıklar bulunabil-
mektedir. Ürünlerde kullanılan pestisitlerin 

maksimum kalıntı limitlerinin ilgili ülkenin 
belirlediği yasal sınırları aşması, ihracatın 
yapıldığı ülkelerde kullanılan pestisitin 
yasaklı olması, yapılan analizlerin ihracatın 
yapıldığı ülkenin standartlarıyla uyumlu 
olmaması, güvenilirliğinin farklılık göster-
mesi veya depolama veya taşıma süresince 
rüzgâr, su vb. yollarla çapraz bulaş olması 
pestisit kalıntılarının normalden fazla 
çıkmasına ve ürünlerin geri gönderilmesine 
yol açabilir" ifadelerini kullandı.

SAĞLIK RİSKİ VARSA...
Bunun dışında insan sağlığı için yüksek 

seviyelerde sağlık riski oluşturulabilecek ve 
ilgili ülkelerin belirlediği bulaşanlar limitle-
rinin aşılması halinde de bu ürünlerin iade 
edildiğini aktaran Akdağ, sözlerine şöyle 
devam etti: "Ülkemizde de bu bulaşanlar AB 
ile uyumlu, Türk Gıda Kodeksi Bulaşanlar 
Yönetmeliği ile iç piyasada kontrol edilir. 
Aşılması halinde her gün Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nın sitesinde açıklanır."

PESTİSİT NE İŞE YARIYOR?
Pestisitler, böcekler, kemirgenler, 

mantarlar ve istenmeyen bitkiler (yabani 
otlar) dahil olmak üzere zararlıları öldürmek 
için kullanılan kimyasal bileşiklerdir. Dünya 
çapında 1000'den fazla farklı pestisit kullanıl-
dığını söyleyen Akdağ, "Dünya Sağlık 
Örgütü'ne göre, pestisitler, sivrisinekler gibi 

hastalık vektörlerini öldürmek için halk 
sağlığında ve ürünlere zarar veren zararlıları 
öldürmek için tarımda kullanılır. Bitkiler, 30 
bin ot türü, 3 bin solucan türü ve 10 bin bitki 
yiyen böcek türüyle rekabet etmelidir. Teh- 
ditler mahsuller tarladan çıktıktan sonra da 
durmaz; böcekler, küfler ve kemirgenler 
depolamada hasara yol açabilir. Pestisitler 
mahsullerin ömrünü uzatabilir ve hasat 
sonrası kayıpları önleyebilir" dedi.

YÜKSEK MİKTARDA PESTİSİT 
ALIMI KANSER VE PARKINSON 
GİBİ HASTALIKLARA YOL AÇIYOR

Pestisitin yüksek miktarda alınmasının 
çeşitli sağlık sorunlarına yol açtığının altını 
çizen Gıda Mühendisi Akdağ, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Yüksek miktarda pestisit alımı; 
mide bulantısı, baş dönmesi, kas kasılmaları 
ve solunum problemleri gibi belirtilere neden 
olabilir. Kronik olarak uzun vadede ise düşük 
seviyeli maruziyet bile kanser, hormonal 
bozukluklar, nörolojik hastalıklar (örneğin 
Parkinson) ve bağışıklık sisteminin zayıflama-
sı gibi ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir."

AFLATOKSİN: BİRİNCİ 
SINIF KANSEROJEN

Aflatoksin ise baharatlarda, kuruyemiş 
ve kuru meyvelerde görülüyor. Aflatoksinin 
çeşitli küflerin ürettiği toksik bir madde 
olduğunu kaydeden Akdağ, "Özellikle sıcak 

ve nemli ortamlarda yetişen Antep fıstığı, 
mısır, incir, fındık, fıstık, badem gibi yemiş-
lerde bulunabilir. Aflatoksin, karaciğer 
kanseriyle doğrudan ilişkilidir. Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından "birinci sınıf 
kanserojen" olarak sınıflandırılmıştır" diye 
konuştu.

TÜRKİYE'YE GERİ GÖNDERİLEN 
BU ÜRÜNLERE NE OLUYOR?

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı ve Yem Kanunu'na göre ilgili limitle-
rin aşılması halinde ürünlerin imha edildiği-
ni söyleyen Akdağ, "İhracattan geri gönderi-
len ürünler, gerekçeleri göz önünde bulun-
durularak Bakanlık tarafından resmi kontrol 
sürecine tabi tutulmaktadır. Gümrük 
müdürlüğünün talebi doğrultusunda, il 
tarım ve orman müdürlükleri tarafından 
gerekli denetimler gerçekleştirilir. Bu 
denetimler kapsamında, iade edilen ürün ile 
ihraç edilen ürünün aynı olup olmadığı 
kontrol edilir. Ayrıca ürünlerde bozulma, 
küflenme ya da böceklenme gibi sorunların 
olup olmadığı detaylı bir şekilde incelenir. 
Yapılan kontroller sonucunda, mevzuata 
uygun bulunmayan ürünlerin ülkeye 
girişine, başka bir ülkeye gönderilmesine 
veya alternatif şekillerde değerlendirilmesi-
ne kesinlikle izin verilmez ve bu tür ürünler 
imha edilir" ifadelerini kullandı.

İhracatta iade edilen ürünler, pestisit ve 
aflatoksin sorununu yeniden gündeme 
taşıdı. Gıda Mühendisi Ebru Akdağ, iade 
edilen ürün sorununun nasıl çözüleceğini 
ve yiyeceklerden pestisit kalıntılarının 
nasıl temizleneceğini anlattı. 

Türkiye’den ihraç edilen mandalina, 
domates, Antep fıstığı ve incir gibi ürünler-
de yüksek miktarda pestisit kalıntısı ve 
aflatoksin bulunması gerekçesiyle ülkeye 
iadeler devam ediyor. Son olarak Avrupa 
Birliği Komisyonu'nun Gıda ve Yemler İçin 
Hızlı Alarm Sistemi (RASFF) portalında yer 
alan bilgiye göre, Türkiye’den Fransa'ya 
giden kuru incirlerde "ciddi" uyarısıyla 
ürünlere el konulduğu bildirildi.

GERİ GÖNDERİLEN ÜRÜN 
SORUNU NASIL ÇÖZÜLÜR?

Geri gönderilen ürün sorunlarının 
önlenmesi için tarım ve gıda üretim süreçle-
rinde sistematik önlemler alınması gerektiği-
ni vurgulayan Bitki Bazlı Gıdalar Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Gıda Mühendisi 
Ebru Akdağ, şu uyarılarda bulundu:

- Çiftçilere pestisit kullanımı, hĳyen, 
depolama ve iyi tarım uygulamaları konu-
sunda düzenli eğitimler verilmeli, entegre 

zararlı yönetimi ve biyolojik mücadele 
yöntemleri teşvik edilmelidir.

- Ürün izlenebilirliği sağlanarak, 
üretimden tüketiciye kadar tüm süreçler 
dĳital olarak kayıt altına alınmalı ve ihracat 
öncesi pestisit kalıntı analizi, mikotoksin 
testleri gibi sıkı denetimler yapılmalıdır.

- Depolama ve taşıma koşulları ulusla-
rarası standartlara uygun hale getirilerek, 
özellikle aflatoksin riski olan ürünlerde 
uygun saklama şartları sağlanmalıdır.

- Lojistik süreçlerde ürünlerin zarar 
görmemesi için gerekli önlemler alınmalı, 
inovasyon ve teknoloji kullanımıyla pestisit 
alternatifleri ve hızlı analiz yöntemleri 
benimsenmelidir.

- Kamu-özel sektör iş birliğiyle çiftçilere 
destek programları artırılmalı, uluslararası 
standartlara uyum sağlanarak üretim 
süreçleri sürekli iyileştirilmelidir.

- Yasal gerekliliklere uymayan üreticiler 
ve ihracatçılar için caydırıcı cezalar uygula-
narak bu sorunların tekrarı önlenmelidir.

HANGİ GIDALAR PESTİSİT VE AFLA-
TOKSİN AÇISINDAN DAHA RİSKLİ?

Akdağ, pestisit kalıntıları ve aflatoksin 
gibi bulaşanların en çok risk oluştuğu 
gıdaların tarım ürünleri olduğunu kaydede-

rek, açıkta satılan kuruyemişler, baklagiller, 
kuru bitki karışımları, çay karışımları gibi 
ürünler ile mısır, buğday, arpa ve yulaf gibi 
tahılların hem pestisit hem de aflatoksin 
riski taşıdığına dikkat çekti.

HAYVAN YEMLERİNDEKİ AFLATOKSİN 
DE İNSANA GEÇEBİLİYOR

Ayrıca Akdağ, hayvan yemlerinde 
bulunan aflatoksinin süt ve süt ürünlerine, 
oradan da insana geçme ihtimalinin bulun-
duğunu söyledi ve şöyle devam etti: "Pestisit 
kalıntılı yemlerle beslenen hayvanların eti ve 
çiftlik balıkları da risk grubundadır."

Bu zehirleri ortadan kaldırmanın müm- 
kün olup olmadığını sorduğumuz Akdağ, 
doğada hiçbir şeyi sıfırlamanın maalesef 
mümkün olmadığını; ancak pestisit kalıntıları 
için etkili olan yöntemlerin olduğunu söyledi:

MEYVE VE SEBZELERDEKİ PESTİSİT 
KALINTILARI NASIL TEMİZLENİR?

Bol suyla yıkama: Üzüm, elma, armut, 
domates gibi meyve ve sebzeler iki ya da üç 
kez bol su ile yıkanmalıdır. Akan su, emici 
bir etki yaratarak pestisit ve bakterilerin 
büyük bir kısmını uzaklaştırır.

Yeşil yapraklı sebzeler: Ispanak ve 
marul gibi yapraklı sebzeler, dikkatlice yı- 

kanmalı ve ardından sıcak su veya buharla 
kısa süreli bir işlemden geçirilmelidir.

SOYMA
Meyve ve sebzelerin kabuklarını 

soymak, yüzeyde birikmiş pestisitlerin ve 
kirin giderilmesinde oldukça etkilidir. 
Özellikle elma, havuç ve salatalık gibi 
sebzelerin kabuklarının soyulması önerilir. 
Ayrıca yapraklı sebzelerin dış yapraklarının 
atılması, pestisit kalıntısını azaltabilir.

PİŞİRME
Pişirme işlemi, yıkama ve soyma sonrası 

kalan pestisit kalıntılarını daha da azaltır.
Haşlama ve buharda pişirme: Sebzeleri 

haşlama veya buharda pişirme, pestisitlerin 
büyük bir kısmını etkisiz hale getirir.

Basınçlı pişirme ve kızartma: Hayvansal 
ürünlerde bulunan pestisit kalıntıları, basınçlı 
pişirme, kızartma ve fırınlama ile azalır.

ÇEŞİTLİ GIDALAR TÜKETİN
Tek bir tür gıdaya bağımlı kalmamak, 

farklı kaynaklardan beslenmeyi sağlayarak 
belirli bir pestisite aşırı maruz kalma riskini 
azaltır. Bu yöntem aynı zamanda daha 
dengeli bir beslenme düzeni sağlar.

■ HABER TÜRK
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Gıdadaki zehirli 
maddeler 

kanserojen mi?

GIDALARDAKİ
PESTİSİT 

TEMİZLENİR Mİ?

■ HABER TÜRK

Hangi gıdalar daha riskli?



Burdur’da 15 yaşındaki çocuğun av 
tüfeğiyle öldürülmesiyle ilgili 1 ço- 
cuk tutuklandı

Burdur’da av tüfeğiyle vurulan 15 
yaşındaki Halil Can Çavaş’ın ölümüy-
le ilgili gözaltına alınan 3 çocuktan 1’i 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
Tutuklanan çocuk ifadesinde, “Kazay-
la oldu.” dedi.

Edinilen bilgilere göre olay 15 
Aralık 2024 Pazar günü gece saatlerin-
de Burdur merkez Karasenir Mahalle-
si Vişne Sokak’taki bir evde meydana 
geldi.

Silahlı yaralama ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 

sevk edildi. Eve gelen sağlık ekipleri 
15 yaşındaki Halil Can Çavaş'ı karın 
bölgesinden vurulmuş halde buldu. 
Sağlık ekipleri, Çavaş’ı olay yerinde 
yaptıkları ilk müdahalenin ardından 
ambulans ile Burdur Devlet Hastane-
si’ne kaldırdı. Ameliyata alınan genç 
çocuk tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Olay sırasında evde bulunan 3 
çocuk gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemleri tamamlanan çocuklar 
adliyeye sevk edildi. Savcılık ifadeleri-
nin ardından çocuklardan 2’si serbest 
bırakılırken, 16 yaşındaki A.A. tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

Tutuklanan A.A.’nın ifadesinde, 
“Evde okey takımlarını ararken tüfeği 
bulduk. Tüfek elimde oturuyordum, 
Halil de karşımda duruyordu. Tüfeği 
boş sanıyordum. Oynarken bir anda 
patladı ve Halil vuruldu. Nasıl 
olduğunu anlamadım.” dediği öğre-
nildi.

Olayda hayatını kaybeden Halil 
Can Çavaş'ın cenazesi ise otopsi 
işlemlerinin ardından önceki gün 
Sultandere Mezarlığı'nda toprağa 
verildi. Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz’de cenazeye katılarak 
15 yaşındaki çocuğun ailesine başsağ-
lığı diledi.
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Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili tarafından aşağıda esas numaraları yazılı 
dosyalarda davalılar sütununda isimleri belirtilen kişiler hakkında açılan Kamulaştırma 
Bedelinin Tespiti ve Tescil davasının verilen ara kararı uyarınca;
1-DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ: Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili aşağıda 
parsel, maliki, cinsi, irtifak, pilan ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmazların 
tapuda kayıtlı olduğunu, Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca Kamulaştır-
ma bedelinin tespiti ile aşağıda belirtilen miktarlarda mülkiyet ve daimi irtifak hakkı 
talep edilmiş olup;
2- a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkememizce yapılacak tebliğ 
gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek üzere kamu-
laştırılan taşınmazlar üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
İdari Yargı'da iptal ve maddi hatalara karşıda Adli Yargı'da düzeltme davası açmaları,
b) Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, 
dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaş-
tırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları adına tescil edileceği;
c) Mahkemece tespit edilenkamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar Bankası 
Burdur Şubesi'ne yatırılacağı;
d) Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihinden 
itibaren 10 gün içinde mahkememize bildirmeleri gereği;
3- a) Mahkememizin 2024/171, 2024/172, 2024/174, 2024/175, 2024/176, 2024/177 
Esas, 2024/178 Esas, 2024/179 Esas, 2024/180 Esas, 2024/181 Esas sayılı dosyala-
rının duruşmasının 18/03/2025 günü saat 09:10 ile 09:55 saatleri arasında 5'er dakika 
arayla olduğu;
-Mahkememizin 2024/173 Esas sayılı dosyasının duruşmasının 18/02/2025 günü 
saat 09:50'de olduğu;
b) Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli bir özrü olmaksızın duruşmaya 
gelmedikleri takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği 
hususu 7201 Sayılı Kanun 28.ve 2492 Sayılı Kanun değişik 10.maddesi gereğince 
tüm davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma 
işlemi ile bilgileri ilanen tebliğ olunur.
Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada ParselMülkiyet m2

T.C. BURDUR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2024/171 11/12/2024 KAMULAŞTIRMA İLANI

2024/171 247 106 145,95
251  8     88,07

Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü

2024/172 Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 269 41 1.857,78

2024/173
Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 269 276 609,86

Ahmet Kılıcaslan
Mesut Kılıcaslan
Muhammet Ali Kılıcaslan
Nurgül Uçak
Sena Kılıcaslan
Şerife Kılıcaslan Albayrak
Adile Zengin
Eyüp Tuğ
Hasan Hüseyin Şengil
İbrahim Tuğ
İsmail Şengil 
Keziban Yılmaz
Mehmet Şengil
Osman Şengil
Ömer Gündüz
Tülin Tuğ
Uğur Tuğ
Fadime Ceylan
Adile Ceylan (davalı-vasi)
Baki Kılıcaslan
Şerife Kılıcaslan
Ahmet Kılıcaslan

Ali Kocakaya
Ayşe Demirekin
Bayram Kocakaya
Bilal Kocakaya
Emine Kocakaya
Esma Zeren
Güldane Kılıcaslan
Hatice Dudu Çakır
Havva Akbaş
Havva Kılıcaslan
İbrahim Bestel
İbrahim Kocakaya
Mehmet Çetin
Mehmet Kılıcaslan
Mesut Kılıcaslan
Muhammet Ali Kılıcaslan
Nazif Kılıcaslan
Nazife Çetin
Nurgül Uçak
Sena Kılıcaslan
Şerife Kılıcaslan Albayrak
Şevkiye Mutlu
Tacettin Kılıcaslan
Yeter Kocakaya
Yılmaz Bestel
Zehra Koçak
Zekiye Mutlu
Behçet Yıldız
Gülsüm Eraslan
Keziban Akıncı
Mümine Yıldırım
Ömer Yıldız
Rahime Yıldız
Şerife Macit
Ahmet Arslan
Ahmet Şenkal
Ali Şenkal
Fatma Arslan
Hacer Şenkal
Mehmet Şenkal
Şerife Özdemir
Yaşar Şenkal
Zeynep Sezgin
Alaattin Arslan
Kemal Yılmaz
Gülay Pektaş
Aynur Aksu
Bekir Aksu
Fadime Kutbay
Faruk Aksu
Hülya Duman
Murat Aksu
Aynur Aksu
Bekir Aksu

2024/174
247 108 220,33
251  45  98,97

Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü

2024/175 Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 251 39 776,69

2024/181

2024/176 Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 269 278 455,78

2024/180 Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 269 39 1.069,66

Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 
269 37 2.035,70
269 38 933,50
269 40 2.100,37

2024/177
2024/178
2024/179

Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 251 43 108,13
Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 269 280 177,73
Burdur/Ağlasun Yeşilbaşköy Köyü 251 47 186,97

✒ Burdur’un Karasenir Mahal-
lesi’nde 15 yaşındaki Halil Can 
Çavaş’ın av tüfeğiyle vurularak 
hayatını kaybetmesiyle ilgili 
gözaltına alınan 3 çocuktan biri 
tutuklandı. Olayın "kazayla" 
gerçekleştiğini ifade eden 16 
yaşındaki A.A., 
çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
Çavaş’ın cenazesi 
önceki gün Sultande-
re Mezarlığı’nda 
gözyaşları ile toprağa 
verildi...

■ KADRİYE ÇETİN

BURDUR’DA 15 YAŞINDAKİ ÇOCUĞUN ÖLÜMÜYLE İLGİLİ 1 ÇOCUK TUTUKLANDI!
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
Halk Pazarında esnaf ve vatandaşlara sıcak 
çorba ikramında bulundu.

Başkan Ercengiz yaptığı açıklama da;  
“Burdur’umuzun en büyük pazarı Salı Pazarı-
mız ’da, İl Başkanımız, İlçe Başkanımız, Kadın 
Kollarımız ve İl Genel ve Belediye Meclis 
Üyelerimizin desteği ile vatandaşlarımıza, Salı 
pazarımızda geleneksel hale getirdiğimiz, bu 
soğuk kış gününde içleri ısıtacak çorbamızı 

dağıttık. Amacımız; dayanışmayı büyütmek, bir 
arada olduğumuzu hissettirmek. Elbette sabah 
erken saatlerde Salı Pazarı’na gelen esnafımızın, 
üreticimizin sıcak bir çorba içerek içini ısıttığın-
da Burdur’un güzelliklerini daha iyi daha çok 
hissetmesini sağlamak istiyoruz. Bugün burada 
bu geleneğimizi bir kez daha gerçekleştirdik. 
Çorbamıza ortak olan, kazanımızdan hep 
birlikte çorba içen vatandaşımıza, esnafımıza, 
üreticilerimize ve herkese teşekkür ederiz” 
dedi.

Burdur’da su ekosistemini korumak ve 
balık türlerini sürdürülebilir kılmak için 
yavru balık tespit çalışmaları yapılıyor.

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü ekipleri, su ekosisteminin korunması 
ve sürdürülebilir balıkçılığın sağlanması 
amacıyla yavru balık tespit çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Teknik personeller 
tarafından yürütülen bu çalışmalarla, 
bölgedeki su kaynaklarının ekolojik 
dengesinin korunması ve balık popülas-
yonunun takibi hedefleniyor.

Yetkililer, doğa dostu yöntemlerle 
gerçekleştirilen bu tespit çalışmalarının, 
balık türlerinin korunması açısından 

büyük önem taşıdığını vurguluyor. 
Çalışmaların özellikle Bucak bölgesinde 
yoğunlaştığı ve su ekosisteminin sürdürü-
lebilirliğine katkı sağlamayı amaçladığı 
belirtildi. ■ KADRİYE ÇETİN

“ERMENİ MESELESİ, BİR EMPERYALİZM MESELESİDİR”
Boryan uluslararası emperyalist bir yalan olan Ermeni meselesinin sindirilerek 

anlaşılması için Ermeni tarihinin bilinmesine gerek olduğunu saptamaktadır. Özellik-
le Ermeni Ortaçağ’ı bu konuda belirleyici olduğu belirtilmektedir. Ayrıca Boryan’ın, 
ulaşılması oldukça müşkül kaynaklar olarak Ermeni 

Ortaçağ’ını incelediği için önemi bir kat daha artan “Ermenistan, Uluslararası 
Diplomasi ve Rusya” adlı eserinde, Ermeni milletinin tarih boyunca hiçbir zaman 
“egemen bir devlet”e sahip olmadıkları saptaması yapmaktadır. 

Mehmet Perinçek Boryan’ın bu konuda kesin davrandığını belirterek şöyle 
devam eder: “Boryan, bu soruya kesin bir cevap verir: Ermeniler, hemen hemen her 
zaman başka devletlerin iktidarı altında bulunmuşlardır. Bölgede Ruslar, İranlılar, 
Türkler gibi köklü bir devlet geleneğine sahip milletlerin oluşu, iç kavgalar ve Ermeni 
feodalizminin kendine özgü gelişimi, birkaç istisna dışında (II. Artaşen ve II. Tigran 
dönemi) Ermenilerin kendilerine ait bir devlet yapısı geliştirmesine engel olmuştur. 
Bu nedenle Ermeniler, tarih boyunca İran’a, Yunanistan’a, Roma’ya, Bizans’a, Araplara, 
Selçuklulara vb. bağlı yaşamıştır: ‘Açıktır ki, Ermeni kralları, bağımsız bir rol oynama-
mıştır ve egemen hükümdarlar olmamışlardır. Tarihleri boyunca, birkaç küçük istisna 
dışında, büyük dünya devletleriyle ‘birlik’ içinde yer almışlardır. Büyük devletlere bir 
alet olarak hizmet etmiş, bağımsız ve egemen devlet kuramamışlardır. Ermeni tarihçi-
leri, krallarını Kir’in (İran hükümdarı), Roma’nın, Babil’in vb. müttefikliğine kadar 
yükseltse de bunu milliyetçi-şovenist bir bakış olarak ele almak ve tarihsel gerçeklere, 
olgulara üstünkörü bir yaklaşımın sonucu olarak değerlendirmek gerekir.” (S. 16)  

Burada Boryan “büyük dünya devletleriyle ‘birlik’ içinde yer almak” derken çok 
ironik bir şekilde, 

“sömürgecilik” tezinde olduğu gibi, Kürt milliyetçi tarih yazımcılığının saçmalık-
larına benzer bir şekilde 

“birlik/müttefiklik” tezine atıfta bulunmaktadır. 
Boryan Ermeni Ortaçağ’ı ile ilgili bir başka önemli saptaması şudur: 
Batı devletleri Ermenilerle Ortaçağ’ın ilk dönemlerinde ilgilenmeye başlamışlar-

dır. Bu ilgiyi Boryan birkaç boyutta incelemektedir. 
• “Batı’nın Katolik kralları, Ermenileri Papa’ya bağlayarak onları sömürgeci 

politikalarında kullanma amacı gütmüşlerdir.” 
• “Papa, Ermenileri Filistin’deki haçlılara yardım etmek için önemli bir araç 

olarak görmüştür.” 
• “Ermeniler, Katolikleştirilerek Haçlı Seferleri’nde silahlı bir kuvvet olarak kulla-

nılabilecektir.” 
• “Böylece Ermeniler, Müslüman Doğu’da Batı için askeri ve siyasal bir silaha 

dönüşebilecektir.”
• “Ayrıca Ermeni tüccarlar aracılığıyla İpek Yolu’nun kontrolü ele geçirilebilecek-

tir.” 
İşte bu nedenlerden dolayı, Ermeni coğrafyası misyoner akınına ve işgaline 

uğramıştır.  (S. 16) 
AMA VAATLER O ZAMANDA DA 20. YÜZYILDA DA BOŞ ÇIKMIŞTIR
Esas bizi ilgilendiren yanına geldik Ermeni meselesinin. Yani Osmanlı ve Ermeni-

ler meselesine… 
Lenin’in yakın çalışma arkadaşı olan Ermeni kökenli Boryan, Osmanlılar ile 

Ermeni ilişkilerinde “93 Harbi” diye tarihimize geçmiş 1877–78 Osmanlı-Rus savaşı ve 
sonucunda imzalanan Berlin Antlaşması ekseninde ikiye ayırarak inceleme eğilimin-
dedir.  

Ermeni meselesinin “gerçek yüzü”nü açığa çıkartmanın yolu, Ermenilerin 
Osmanlı Devleti’ndeki toplumsal, siyasal ve ekonomik konumlarının ortaya konma-
sından geçmektedir. Neden bu eksende 

Ermenilere Osmanlı sultanları tarafından “milleti sadıka” denmiştir? Çünkü 
Osmanlı ülkesindeki tebaa azınlıkların el üstünde tutulanı olan Ermeniler ticaret ve 
sanatla uğraşmışlar, Osmanlı sarraf ve kuyumculuğunun elebaşıları olarak zenginleş-
mişler, bütün zamanlar boyunca devletçe özel hizmetlerde ve güven ihtiyacı göste-
ren faaliyetlerde çalıştırılmışlardır. Devletin darphane ve Baruthane-i Amire gibi 
önemli ve güvenliği ilgilendiren kurumlarının başına getirilmişlerdir. Yukarıdaki 
sorunun böylesi bir cevabında Ermeni milletinin tarihsel nankörlüğü ve sahtekarlığı 
açığa çıkmaktadır.

Boryan hem emperyalistler tarafından hem de Ermeni milliyetçi-şoven tarih 
yazıcıları tarafından her zaman çarpıtılmış tarihsel gerçekleri gözler önüne sermiştir: 

DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

“Atalarımızın Katilliği”, 
Uluslararası 
Emperyalist 

Bir Yalandır-4
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Salı Pazarı'nda esnaf ve vatandaşlarla 
buluşarak sıcak çorba ikram etti. Soğuk kış günlerinde dayanışmayı artırmak ve 
Burdur'un güzelliklerini paylaşmak amacıyla düzenlenen etkinlik, İl Başkanlığı ve 
Kadın Kolları’nın yanı sıra belediye meclis üyelerinin de desteğiyle gerçekleştirildi. 
Başkan Ercengiz, "Geleneksel hale getirdiğimiz bu etkinlikle hem esnafımızın hem de 
vatandaşlarımızın içini ısıtmayı hedefliyoruz" diyerek dayanışma ruhuna vurgu yaptı.

 Salı Pazarı’nda sıcak çorba ikramı
BAŞKAN ERCENGİZ’DEN;

■ BELEDİYE BASIN

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, su ekosistemini korumak ve balık türle-
rini sürdürülebilir kılmak amacıyla yavru balık tespit çalışmalarına devam 
ediyor. Doğa dostu yöntemlerle gerçekleştirilen bu çalışmalar, bölgedeki su 
kaynaklarının ekolojik dengesini korumayı ve balık popülasyonunun sürekli-
liğini sağlamayı hedefliyor. Özellikle Bucak bölgesinde yoğunlaşan çalışma-
larla, Burdur’un doğal zenginliklerinin geleceğe taşınması amaçlanıyor.

Burdur’da yavru balık
tespit çalışmaları sürüyor
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Türkiye'nin 7 bölgesinde işletmedeki 278 
santral ve toplam 4 bin 360 türbinle 
rüzgardan enerji üretilirken, toplam 
kurulu gücün yıl sonuna kadar yaklaşık 
800 megavatlık artışla 13 bin megavata 
yaklaşacağı ön görülüyor.

AA muhabirinin Türkiye Rüzgar 
Enerjisi Birliği (TÜREB) verilerinden 
derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin rüzgar 
sanayisi tesisleri içinde 7 kule, 4 kanat, 4 
jeneratör ve dişli kutusu tesisi, yüzlerce 
farklı rüzgar sanayi kuruluşu faaliyet 
gösteriyor.

Geçen yıl itibarıyla Türkiye'nin rüzgar 
santrali ekipman imalatı 2,2 milyar dolar 
seviyesine ulaştı. Bu alana yapılacak 
yatırımlarla Türkiye'nin potansiyelinin 10 
milyar dolar seviyesinde olduğu hesaplanı-
yor.

Rüzgar enerjisi sektöründe mevcut 
durumda 20 bin 267 kişinin direkt istihdamı 
sağlanırken, bunun 25 bine çıkarılması 
hedefleniyor.

TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Erden, AA muhabirine rüzgar 
enerjisi sektörüne ilişkin yaptığı değerlen-
dirmede, geçen yıla oranla kapasite artışının 
yüzde 70'e ulaştığını rüzgarda ivmelenme-
nin bu yıl başladığını söyledi.

Geçen yılın rüzgar enerjisinin en düşük 
kurulum yapıldığı sene olarak kayıtlara 
geçtiğini anımsatan Erden, geçmişte ihale 
edilen Yenilenebilir Enerji Kaynak Alanları 
(YEKA) projelerinin hayata geçmesinin 
sektörü hareketlendirdiğini anlattı.

YEKA yanında diğer rüzgar projeleri-
nin devam etmesinin sektörü besleyip daha 
da geliştireceğine işaret eden Erden, şöyle 
konuştu:

"Kurulum artışının yıl sonuna kadar 

800 megavat üzerine çıkıyor olması ve geçen 
yıla göre yüzde 65-70 artış olduğunu 
görmek ümit verici. 2025'te YEKA'lar ve az 
miktarda depolama projelerinin yıl sonuna 
doğru hayata geçmese de türbin sözleşmele-
rini imzalama noktasına gelebileceğini 
görüyoruz. 2026 bu açıdan ilk depolama 
kapasitelerinin özellikle 20'den 50 megavata 
kadar olan küçük ölçekli daha kolay tamam-
lanabilen projelerle geçecek."

Erden, yıl boyunca Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı'nın rüzgar enerjisi 
projelerini hızlandırmak için adımlar 
attığına dikkati çekti.

Bunlardan birinin projelerde izin 
süreçlerinin kısaltmaya yönelik olduğunu 
belirten Erden, "Bakanımızın süper izin 
kanunu olarak lanse ettiği enerji projelerinin 
izin süreçlerinde pek çok adımda hızlandır-
ma ve kolaylık sağlayacak düzenlemeler 

içeren kanunla ilgili bahar aylarından beri 
yoğun çalışmalar yapılıyor. İzin süreçlerinde 
iyileştirmeler olması hedefleniyor. Ayrıca 12. 
Kalkınma Planı'nda özellikle rüzgar ve 
güneşte 2035 yenilenebilir vizyonu ile de 
hedeflerin artırılması daha kapsayıcı oldu." 
değerlendirmesinde bulundu.

HIT teşviklerinden 1,7 milyar doları rüzgar 
ekipman üretiminde kullanılacak

Erden, orta ve uzun vadede rüzgar ve 
güneş enerjisinde kapasite artışına yönelik 
açıklamaların yatırımcılar için fırsatlar 
barındırdığını aktardı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın bu yıl 
içinde 2'si yenilenebilir enerji başlığı altında 
toplam 6 başlığı içeren HIT-30 Yüksek 
Teknoloji Teşvik Programı'nı açıkladığını 
anımsatan Erden, 30 milyar dolarlık teşvik 
paketinin 1,7 milyar dolarının sadece rüzgar 

ekipmanının imalatını teşvik etmek için 
kullanılacağının altını çizdi.

Erden, gelecek yıl izin süreçlerinde 
iyileşmeyle beraber finansman koşullarının 
da değişmesini beklediklerini dile getirerek, 
şunları kaydetti:

"Türkiye'nin rüzgar yatırımlarında 
ortalama izin süresi 4 yılı buluyor. Başka 
ülkelerde az ya da çok olabiliyor. İzin 
süreçleri ve finansmana erişim gibi konular-
daki iyileştirmeler gelecek yılda yatırımları 
kolaylaştırıcı etken olacaktır. Önümüzdeki 
dönemde 120 bin megavatlık yenilenebilir 
enerji kapasitesi hedeflendi. Bu çok büyük 
bir kapasite. Bunun yüzde 40'ının rüzgar 
enerjisi olması planlanıyor. Bu da yaklaşık 
50 bin megavata tekabül ediyor. Öte yandan 
yenilenebilir enerji sektörü, en fazla yatırım-
cı çeken üç alandan biri. Sıralama değişse de 
koşulların iyileşmesiyle yine ilk üçte olmaya 

devam edecektir."
Erden, Türkiye'nin her bölgesinde 

rüzgar santralinin devrede olmasının 
yanında ekipman üretiminde yerlilik 
oranının yüzde 65'e ulaştığını ve bu 
alanda nitelikli insan gücünün arttığını 
söyledi.

Türkiye'nin yenilenebilir enerji 2035 
yol haritasında yaklaşık 50 bin megavat 
rüzgar enerjisinin 5 bin megavatını deniz 
üstü rüzgar santralleri oluşturacağını 
ifade eden Erden, tüm denizlerde 
çalışma yapıldığını ve Türkiye'nin bu 
alanda ekipman üretilebilecek kabiliyet-
te olduğunu kaydetti.

Erden, Türkiye'nin rüzgar ekipman 
üretim hacminin 2 milyar doların 
üzerinde olduğunu vurgulayarak, bu 
durumun yıldan yıla değişip geliştiğini, 
potansiyelin ise 10 milyar dolara çıkarı-
labileceğini sözlerine ekledi. Kaynak: AA

Türkiye'nin rüzgar enerjisi potansiyeli hızla artıyor
Türkiye, rüzgar enerjisinde büyümesini sürdürüyor. Yıl sonuna kadar toplam kurulu gücün 800 megavatlık artışla 13 
bin megavata yaklaşması bekleniyor. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) verilerine göre, sanayi tesislerinden 
ekipman üretimine, nitelikli istihdama kadar geniş bir yelpazede gelişen sektör, 2035 yılı için belirlenen 50 bin me-
gavatlık hedefe doğru emin adımlarla ilerliyor. Rüzgar enerjisindeki ivmelenme ve yüksek teknoloji teşvikleri, Türki-
ye'nin yenilenebilir enerji sektöründe uluslararası bir üretim merkezi olma yolundaki kararlılığını ortaya koyuyor.

Yeşil Ekonomi

Türkiye'nin rüzgarı
2024'te güçlü esti
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Burdur Kemer’de
Yeni Spor Kulübü Kuruldu
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Daha önce yedi toplantıda anlaşma sağ- 
laamaması üzerine Petrol-İş Sendikası, 28 
Kasım’da grev ilanı yazısını fabrikanın 
kapısına asmıştı. İşçiler, 19 Aralık tari- 
hinde greve çıkmaya hazırlanıyordu.

Ancak, grev tarihine yalnızca 6 gün 
kala tara ar yeniden masaya oturdu. 8. 
toplantıda Petrol-İş Sendikası ile işveren 
arasında uzlaşma sağlandı. Anlaşma 
haberi,

fabrikada çalışan işçiler tarafından 
sevinçle karşılandı. Petrol-İş Sendikası 
İzmir Şube Başkanları, anlaşmanın ar- 
dından meşalelerle fabrika önünde coş- 
kuyla karşılanırken, işçilere anlaşmanın 
detayları hakkında açıklama yapıldı.

Kutlamalar sırasında, “Yaşasın 
Örgütlü Mücadelemiz” sloganları atıldı 
ve işçiler, birlik ve dayanışma mesajlarıy-
la anlaşmayı kutladı. ■ ŞADİYE ÜNAL
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Burdur’un geleneksel Salı Pazarı, bu hafta da 
yüksek fiyatların gölgesinde geçti. Uzay Çatı 
altına kurulan pazarda hem vatandaş hem de 
esnaf, ekonomik şartlardan dolayı mutsuzdu. 
Vatandaşlar fiyatların cep yaktığını ifade 
ederken, esnaf ise satış yapamamaktan dert 
yandı.

Pazar esnafı, artan maliyetler nedeniyle 
fiyatların yüksek olduğunu ve bu durumdan 
kendilerinin de rahatsızlık duyduğunu belirtti. 
Çoğu ürünün ellerinde kaldığını ifade eden esnaf, 
vatandaşın alım gücünün düşmesiyle birlikte 
alışverişlerin azaldığını söyledi.

Bir pazarcı, yaşadıkları durumu şu sözlerle 
özetledi:

"Bizim de satışlarımız iyi olmadığı için para 
kazanamıyoruz. Aldığımız ürünler bazen elimiz-
de kalıyor, satamıyoruz. Fiyat yüksek olduğu için 
halk alamıyor.”

Yeni yıl öncesi zamların başladığını vurgula-
yan bir diğer esnaf ise, fiyat artışlarının hem 
kendilerini hem de vatandaşı zor durumda 
bıraktığını dile getirdi:

"Vatandaş haklı olarak tepki gösteriyor ama 
bizim yapabileceğimiz bir şey yok. Ürünleri biz 
de pahalıya alıyoruz. Alım gücü düşen vatandaş, 
pazarda ürünleri gördüğünde ya çok az alıyor ya 
da hiç alamıyor."

Pazar Fiyatları El Yakıyor
Salı Pazarı’nda bu hafta bazı meyve ve sebze 

fiyatları şöyleydi:
* Mantar: 120 TL
* Mandalina: 25 TL
* Portakal: 25 TL
* Havuç: 25 TL
* Kivi: 90 TL
* Armut: 70 TL
* Avokado (tane): 30 TL
* Elma: 35 TL
* Domates: 60 TL
* Patates: 10 TL
* Soğan: 12.5 TL
* Salatalık: 40 TL
* Kabak: 50 TL
* Taze Fasulye: 80 TL
* Nar: 70 TL
* Turp: 20 TL
* Şeker Kestane: 230 TL

Açık büfe
Kahvaltı

150₺
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta �ç� 10:00'a kadar K�ş� başı

200 TL
Hafta sonu 11:30'a kadar

SALI PAZARI’NDA HEM ESNAF, HEM VATANDAŞ DERTLİ!..
FİYATLAR EL YAKIYOR!

Burdur’da etkili olan soğuk hava, 
her hafta Salı günleri Uzay Çatı altına 
kurulan Salı Pazarı’nda hem esnafı 
hem de vatandaşları olumsuz etkiledi. 
Hava sıcaklıklarının düşmesiyle bir- 
likte pazardaki yoğunluğun azaldığı 
gözlenirken, soğuk havayı bahane 
eden birçok vatandaş alışverişe 
çıkmamayı tercih etti.

Tezgâh açan esnaf, bir yandan 
soğuktan korunmaya çalışırken, bir 
yandan da pazara gelen az sayıdaki 

vatandaşa satış yapma çabası göster-
di. Ancak bazı esnaflar ise tezgâh 
açmamayı tercih ederek bu haftaki 
pazarı boş geçti.

Soğuk havanın etkisi pazardaki 
seyreklikten de açıkça fark edilirken, 
bir esnaf durumla ilgili şunları söyle-
di:

"Soğuk hava bizi de vurdu. 
Vatandaşlar gelmeyince satış yapamı-
yoruz. Bu havada hem müşteri az hem 
de ürünlerimiz soğuktan zarar görü-

yor. Bugün tezgâh açmayan arkadaş-
larımız bile oldu."

Pazarda esnaf kadar vatandaşlar 
da zorlu hava şartlarından etkilendi. 
Soğuk havaya rağmen alışverişe 
çıkanlar, ihtiyaçlarını hızlıca tamamla-
yıp evlerinin yolunu tuttu.

Pazarın bu hafta yaşadığı durgun-
luk, soğuk havanın Burdur’daki 
günlük yaşamı etkilediğini gözler 
önüne serdi.

SOĞUK HAVA SALI PAZARI’NI VURDU!

■ ŞADİYE ÜNAL
■ ŞADİYE ÜNAL

EKONOMİ


